Diretoria Geral

Portaria

Portaria Corregedoria

PORTARIA Nº 3.157, DE 10 DE JUNHO DE 2014.

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta
do Processo nº 0000817-43.2014.5.04.0000 (PA), RESOLVE LOTAR a Juíza Substituta ANA PAULA KEPPELER FRAGA, a partir de 11 de junho
de 2014, na 32ª Circunscrição, vinculada à 2ª Vara do Trabalho de CANOAS.

BEATRIZ RENCK
Corregedora Regional

Portaria Direção-Geral

PORTARIA nº 3.099, de 06 de junho de 2014.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria
nº 9746, de 13.12.2013, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 16.12.2013, e considerando o que consta no PA nº 0003305-
68.2014.5.04.0000, resolve RELOTAR, a contar de 12-05-2014, os servidores abaixo relacionados na Assessoria de Gestão Estratégica, Dados
Estatísticos e Apoio às Ações Institucionais:
ANDREA BUHL DA SILVA, Analista Judiciário, Área Administrativa, no exercício da função comissionada de Assistente Administrativo Gab-FC05;
FRANCISCO JOSE FETTER FURTADO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança, no exercício da função comissionada
de Assistente Administrativo Gab-FC05;
ROMY BRUXEL, Analista Judiciário, Área Administrativa, no exercício da função comissionada de Assistente Administrativo Gab-FC05;
JEFERSON DANIEL DE MATOS, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Estatística, no exercício da função comissionada de
Assistente-FC04.

LUIZ FERNANDO TABORDA CELESTINO
Diretor-Geral

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 3.097, de 06-06-14, Art. 1º. VINCULAR 01 (uma) função comissionada de ASSISTENTE-FC04 à Ouvidoria, anteriormente vinculada à
Secretaria da Corregedoria. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. (PA nº 0003304-83.2014.5.04.0000)

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1491/2014 Data da disponibilização: Terça-feira, 10 de Junho  de 2014.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 76158

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Corregedoria 1

    Portaria Direção-Geral 1

    Portaria Presidência 1

Nº 3.098, de 06-06-14, Art. 1º. VINCULAR 01 (um) cargo em comissão de ASSESSOR-CHEFE-CJ3, 03 (três) funções comissionadas de
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GAB-FC05 e 01 (uma) função comissionada de ASSISTENTE-FC04 à Assessoria de Gestão Estratégica, Dados
Estatísticos e Apoio às Ações Institucionais, todos anteriormente vinculados à Assessoria de Gestão Estratégica. Art. 2º. Esta Portaria vigora a
contar de 12-05-2014. (PA nº 0003305-68.2014.5.04.0000).

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 3.104, de 09-06-14, 1. DISPENSAR a Analista Judiciário, Área Judiciária, ADRIANA BRIDI DE BORGES, da função comissionada de
ASSISTENTE-FC05, da Secretaria da Corregedoria. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-FC05, acima
referida. 3. REMOVER, a pedido, a referida servidora, da Secretaria da Corregedoria para o Gabinete da Exma. Desembargadora Beatriz Renck.
4. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, no Gabinete da Exma.
Desembargadora Beatriz Renck. 5. COLOCAR À DISPOSIÇÃO da Secretaria da Corregedoria, a contar da publicação, até ulterior deliberação, a
referida servidora, no exercício da função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, vinculada ao Gabinete da Exma.
Desembargadora Beatriz Renck. (PA nº 0003328- 14.2014.5.04.0000).

Nº 3.105, de 09-06-14, 1. REMOVER, a pedido, o Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança, SANDRO DA SILVA LIMA, da
Coordenadoria de Controle da Direção do Foro de Canoas para a Secretaria da Corregedoria. 2. DESIGNAR o referido servidor para exercer a
função comissionada de ASSISTENTE-FC05, na Secretaria da Corregedoria. 3. COLOCAR À DISPOSIÇÃO da Assessoria de Gestão de
Mudanças, a contar da publicação, até ulterior deliberação, o referido servidor, no exercício da função comissionada de ASSISTENTE-FC05,
vinculada à Secretaria da Corregedoria. (PA nº 0003328-14.2014.5.04.0000).

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ÍNDICE

1491/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 10 de Junho  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 76158